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PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ RM 

z dnia 11 lutego 2008 roku 

 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej RM odbyło się w dniu 11 lutego 2008 roku w sali posiedzeń 

RM w ratuszu w Bninie. W posiedzeniu uczestniczyło dwóch członków  Komisji, nieobecni 

usprawiedliwieni Magdalena Kosakowska, Maciej Marciniak, Andrzej Regulski.  

W posiedzeniu uczestniczyli także: burmistrz Jerzy Lechnerowski, kierownik Referatu 

Podatków i Opłat Lokalnych UM Hanna Kmieciak, rzecznik osób niepełnosprawnych Anita 

Wachowiak. 

 

1. Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, stwierdził, że z pięciu członków  

na posiedzeniu obecnych jest dwóch, zatem Komisja Rewizyjna nie jest władna podejmować 

decyzji. Przewodniczący poinformował, że punkt 3 porządku: „Wyjaśnienie skargi  

na kierownik OPS w Kórniku” zostanie rozpatrzony na specjalnym posiedzeniu Komisji 

Oświaty i Polityki Społecznej. Na bieżącym posiedzeniu zostanie poruszona sprawa 

sprzedaży nieruchomości, którą najmują skarżący. 

 

2. Z powodu braku kworum nie przyjmowano protokołu z poprzedniego spotkania. 

 

3. Przewodniczący Komisji wystąpił z wnioskiem o wstrzymanie wykonania uchwały Rady 

Miejskiej w Kórniku nr XIX/200/2008 z dnia  30 stycznia 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym oraz budynkiem 

gospodarczym w Kórniku do czasu zmiany miejsca zakwaterowania zamieszkujących 

posesję. Z wnioskiem przewodniczącego zgodził się radny Paweł Kuźma. Burmistrz Jerzy 

Lechnerowski oświadczył, że popiera wniosek.  

Zwrócono uwagę na konieczność zmiany miejsca zamieszkania lokatorów ze względu  

na decyzję Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. O mediację w tej sprawie została 

poproszona rzecznik osób niepełnosprawnych. Burmistrz poprosił zebranych, by podczas 

posiedzenie KOiPS, na którym ma być obecna skarżąca, wyjaśnić jej, że proponowane 

miejsce zakwaterowania jest zastępcze do czasu oddania mieszkań socjalnych  



w Dziećmierowie, wtedy burmistrz podejmie działania mające na celu przyznanie  

p. Gołębiowskiej mieszkania w Kórniku lub w Dziećmierowie. 

 

4. Na wniosek kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych Hanny Kmieciak cześć 

posiedzenia dotyczącą skargi utajniono. Skarżący otrzyma informację nt. postępowania Rady 

Miejskiej, a w jej imieniu Komisji Rewizyjnej. 

 

5. Przewodniczący Komisji zapoznał zebranych ze skargą mieszkańca Poznania dotyczącą 

cen biletów KPA Kombus. Przewodniczący poprosi prezes spółki o wyjaśnienia, które 

zostaną przekazane skarżącemu oraz członkom Komisji. 

 

7. W związku z wyczerpaniem porządku obrad zakończono spotkanie. 

 

Protokołowała Helena Cyranik 

 

 

 

 


